
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

114-0/2017 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/09/2017 13/09/2017 13/09/2017 R$ 185,50

113-0/2017 FRANCINE CRISTINA GUICHO 48224423816 Ordinário 21 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2017 13/09/2017 14/09/2017 R$ 680,00

1-9/2017 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Sub 9 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2017 15/09/2017 03/10/2017 R$ 104,52

2-9/2017 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Sub 9 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)06/09/2017 15/09/2017 22/09/2017 R$ 232,56

115-0/2017 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL18/09/2017 19/09/2017 19/09/2017 R$ 512,56

118-0/2017 JLV LIVRARIA LTDA Ordinário 44080 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 26/09/2017 03/10/2017 R$ 159,90

125-0/2017 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL25/09/2017 27/09/2017 27/09/2017 R$ 500,00

124-0/2017 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL25/09/2017 27/09/2017 27/09/2017 R$ 597,18

121-0/2017 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL25/09/2017 27/09/2017 27/09/2017 R$ 7.118,49

120-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL25/09/2017 27/09/2017 27/09/2017 R$ 27.850,00

119-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL25/09/2017 27/09/2017 27/09/2017 R$ 6.047,62

117-0/2017 DIVELPA DIST.VEIC LENCOIS PAULISTA LTDA Ordinário 82741 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 27/09/2017 09/10/2017 R$ 1.026,45

116-0/2017 DIVELPA DIST.VEIC LENCOIS PAULISTA LTDA Ordinário 17333 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 27/09/2017 09/10/2017 R$ 425,00

9-9/2017 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPPSub 43 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 02/10/2017 09/10/2017 R$ 258,37

5-9/2017 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Sub 32 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 02/10/2017 03/10/2017 R$ 400,00

10-9/2017 WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP Sub 14331 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 02/10/2017 09/10/2017 R$ 500,00

54-5/2017 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Sub 1497 CONVITE 25/09/2017 02/10/2017 09/10/2017 R$ 1.126,30

3-13/2017 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 1826 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 02/10/2017 05/10/2017 R$ 195,72

3-12/2017 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 11826 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 02/10/2017 05/10/2017 R$ 632,54

37-7/2017 VICTORIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO ME Sub 297 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 02/10/2017 03/10/2017 R$ 655,00

126-0/2017 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL25/09/2017 02/10/2017 02/10/2017 R$ 374,80

36-7/2017 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Sub 32461 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)25/09/2017 02/10/2017 09/10/2017 R$ 191,98

40-7/2017 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MESub 163 PREGÃO 25/09/2017 09/10/2017 09/10/2017 R$ 3.950,00

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS

SETEMBRO DE 2017


